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„Literatura i sztuka opowiadania przywracają człowieczeństwo tym, którym je odebrano” – mówiła Elif

Shafak w swoim wykładzie mistrzowskim wyemitowanym podczas Gali Nagrody Conrada. Niedzielna

uroczystość, podczas której Dorota Kotas została nagrodzona za swój debiut prozatorki „Pustostany”,

zwieńczyła trwający od 19 października Festiwal Conrada.

Tegoroczny Festiwal Conrada był zupełnie inny niż wszystkie poprzednie edycje – za

pośrednictwem internetu rozmawialiśmy z gośćmi z Polski i z zagranicy o problemach

współczesnego świata, o literaturze, wolności i samotności – o wszystkim, co dzisiaj ważne, o

czym warto i należy rozmawiać. Łączyliśmy się z Norwegią, Francją, Wielką Brytanią, Islandią

czy Rosją, a spotkania tłumaczyliśmy na dziewięć języków. W tygodniu festiwalowym

wyemitowaliśmy 75 materiałów wideo, które wyświetlono 151 696 razy i oglądano w sumie

przez 345 000 minut.

Codziennie rano w ramach cyklu „Zacznij dzień z Conradem” łączyliśmy się z przedstawicielami

świata literackiego i przy kawie rozmawialiśmy o literaturze, pisaniu książek i najnowszych

doniesieniach z branży literackiej. Zrealizowaliśmy pasma tematyczne: Kongres Książki,

World2Picture, Pasmo dla dzieci i młodzieży oraz spotkania on-line z twórcami, których książki

zostały wydane pod patronatem Krakowa Miasta Literatury UNESCO. I oczywiście zaprosiliśmy

na spotkania w ramach pasma głównego festiwalu, na które składały się rozmowy z

niekwestionowanymi gwiazdami literatury: począwszy od Elif Sfafak, przez Etgara Kereta, Roya

Jacobsena, Sigrid Nunez, po Biancę Bellovą czy Marię Stiepanową.

W ramach festiwalu odbyło się ponad 70 wydarzeń, które wyemitowano równolegle w mediach

społecznościowych Festiwalu Conrada i „Tygodnika Powszechnego”, w serwisie YouTube na

kanale KBF i na platformie PLAY KRAKÓW.

Wyjątkowość tegorocznej edycji wydarzenia polega na tym, że spotkania literackie będą

dostępne dla publiczności również po zakończeniu festiwalu na platformie PLAY KRAKÓW,

gdzie po zalogowaniu będzie można je obejrzeć bezpłatnie.

Dziękujemy za Waszą obecność drodzy uczestnicy i do zobaczenia za rok!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://playkrakow.com/
http://www.tcpdf.org

